PREFEITURA MUNICIPAL DE COUTO MAGALHÃES-TO
Rua 05, nº 963 - Centro

LEI MUNICIPAL Nº 321, DE 02 DE OUTUBRO DE 2023.

“Dispõe sobre a criação e denominação do Ginásio Poliesportivo no município de Couto Magalhães/TO e dá
outras providências.”

A Câmara Municipal de Couto Magalhães, Estado do Tocantins, aprovou e eu, Prefeito Municipal, sanciono a
seguinte Lei:

Art. 1º Fica criado o Ginásio Poliesportivo de Couto Magalhães denominado "Ginásio Poliesportivo Edson Arantes
do Nascimento - Rei Pelé", localizado no município de Couto Magalhães/TO.

Art. 2º Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º. Revogam-se as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Couto Magalhães/TO, 02 de outubro de 2023.

Júlio César Ramos Brasil

Prefeito Municipal

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Prefeitura Municipal de Couto Magalhães-TO

Publicado via Diário Oficial 693/2023, em 03/10/2023 16:58

lei-municipal-n-321-de-02-de-outubro-de-2023-1374.pdf - Página 1 de 1

http://www.tcpdf.org